
oznaczenie sprawy DZ.352.56.2020      Łódź, 31 sierpnia 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Modernizacja elewacji budynków w Obwodzie Drogowym w Zygrach oraz w Obwodzie Drogowym 
w Uniejowie 
Zadanie 1 
„Modernizacja elewacji budynku administracyjno-warsztatowego oraz portierni w Obwodzie 
Drogowym w Zygrach” 
Zadanie 2 

„Modernizacja budynku administracyjno - socjalnego w części niezmodernizowanej oraz wiaty 
garażowej 5 - segmentowej w Obwodzie Drogowym w Uniejowie 

 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę:  
Zadanie 1: 91 981,22 zł 

Zadanie 2: 192 886,06 zł.  

2. Termin wykonania zamówienia: zgodnie ze złożoną ofertą, nie później niż do 16.11.2020 r. 

3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  

4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  
cena 60 % 

długość okresu rękojmi 20 % 
termin realizacji zadania 20 % 

 

Zadanie 1: 

N
u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Długość okresu 
rękojmi (w miesiącach) 

Termin realizacji 
zadania  

1.  
PPHU „BUDMAL” 

Jan Kisiela 

ul. Wspólna 1, 99-200 Poddębice 

90 208,41 60 30.10.2020 r. 

 
Zadanie 2: 
 

W postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności 
urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej 
zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pl  

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/


DZ.352.56.2020 

Komisja przetargowa w składzie: 

1. Grażyna Żurawska  ………………………………………… 

2. Karina Białek  ………………………………………… 

3. Magdalena Grzymska  ………………………………………… 

4. Sławomir Masierowski  ………………………………………… 

5. Ewa Lubecka-Rogozińska  …………………….……………………  

 

 

 


